Feia 4

&

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE . DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 660/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da
Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Dr. EDUARDO WALMORY
SANCHES , Juiz Substituto lotado na comarca de CATALÃO/GO, para
responder pela 52" Zona Eleitoral, sediada em CUMARI/GO, a partir de
01/09/99 até que a mesma seja provida.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 25 dias do mês de outubro de 1.999.

/

Desembargador Ger inó Cárlos Alves da Costa

o o “Presidente
a

PORSUBLDOC

		2016-09-09T15:04:55-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734